報道関係各位

“現代の名工”が手掛ける奈良・豊澤酒造の大吟醸、あおさのり、
がんこの魚への情熱が生み出した「こだわりポン酢」が新発売！

がんこフードサービス株式会社

初夏の候、皆さま方におかれましては、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。また平素は、弊社活動への
ご理解、お力添えを賜り、改めまして御礼申し上げます。

さて、この度は、かねてより進めて参りました自社製品開発の第1弾としまして、オリジナルポン酢の発売が決
定いたしましたのでお知らせいたします。魚、和食、そして、お客様へ向き合ってきた50余年を活かした逸品に仕
上がり、お造りや焼き魚などはもちろん、揚げ物やサラダなど、多くの食卓の場面で、より多くの皆さまに美味し
さと楽しさを感じていただける商品となっております。

詳しくは、がんこ公式ホームページ（https://www.gankofood.co.jp）、公式インスタグラムをご覧ください。

がんこオリジナル「 大吟醸おさかなポン酢 」発売について

発売日 令和4年6月3日（金）
商品情報 「大吟醸おさかなポン酢」 200ml   希望小売価格600円（税込648円）
販売店舗 サントリーマーケティング＆コマース株式会社「イエトソト」

がんこ店舗（一部を除く）、がんこ通販、その他一部スーパー

＜コロナ禍を経て、ミライへ向けたがんこの新しい取り組みがスタート＞

◆ 本件についてのお問い合わせ ◆

がんこフードサービス株式会社 プロモーション戦略部 吉田 達也

電話 ０６・６９４０・７５５４ ＦＡＸ ０６・６９４０・７８２１

e-mail t-yoshida@gankofood.co.jp
※ご不明な点等ございましたら、お気軽にご連絡ください。

奈良・豊澤酒造が手掛ける
がんこオリジナルの「頑固
一徹」シリーズはがんこの
歴史とともに、長く愛され
ている特選酒です。